广 西 医 学 会
桂医学会[2021]11 号

广西医学会关于转发《中华医学会关于 2021 年

中华医学科技奖推荐工作的通知》的通知

各专科分会：

根据中华医学会函件精神，2021 年中华医学科技奖推荐将

于近期开启，广西医学会获得推荐名额 1 名，现将《中华医学

会关于 2021 年中华医学科技奖推荐工作的通知〔医会科评函

【2021】11 号〕》转发给你们，请有意向申报的分会根据中华医

学科技奖的申报要求，将申报内容题目及摘要等相关材料于2021

年 4 月 1 日前发至广西医学会邮箱（请注明：“申报中华医学科

技奖摘要：项目完成单位名称+项目名称+第一完成人姓名），我

会将进行遴选并予推荐，望各分会积极参与。

联系人：覃超勇 135 0788 3915（微信同号）

零宗儒 159 7715 9267（微信同号）

电子邮箱：gxyxh01@163.com

截止时间：2021 年 4 月 1 日（逾期不予受理）

附件：中华医学会关于 2021 年中华医学科技奖推荐工作的

通知〔医会科评函【2021】11 号〕

广西医学会

2021 年 3 月 1 日

mailto:gxyxh01@163.com